

ZATWIERDZAM

**Kierownik Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia**


mgr Iwona Łopacińska

DZ.26.99. 1116.2018.JM

**strona internetowa Zamawiającego
www.ihit.waw.pl**

Dotyczy postępowania Nr IHIT/P/99/2018

**WYJAŚNIENIE 2 TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii z siedzibą w Warszawie przy ul. Indiry Gandhi 14, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielono odpowiedzi jak poniżej:

Dotyczy części 1

Pytanie 1 (*pisownia oryginalna*):

Uprzejmie proszę o potwierdzenie czy w formularzu cenowym należy podać cenę składową zarówno dla poz. 1 to jest dla separatora, jak i cenę dla poz. 2 to jest dla dostawy wraz z zainstalowaniem przeszkoleniem – instruktążem personelu w zakresie obsługi? Sumaryczna wartość brutto będzie wtedy dotyczyła poz. 1 separator (wyrób medyczny 8% VAT) oraz poz. 2 usługa (23% VAT).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wymaga obliczenia i podania ceny składowej w sposób jak w ww. pytaniu.

Pytanie 2 (*pisownia oryginalna*):

Czy dla poz. 2 można przyjąć do wyceny jednostkę miary: usługę oraz ilość 1 szt. ?

Odpowiedź:

Tak.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na ww. pytania mają zastosowanie do wszystkich części.

Komisja przetargowa:

Przewodniczący: Agata Jakubiec

Sekretarz: Jacek Maraszek

Członek: Piotr Krawczyk


.....
.....
.....

Wyk. Jacek Maraszek

Egz. Nr 1 – skan, strona internetowa